SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE MOBILIARIO, DEL EDIFICIO D

INVITACION PUBLICA N° 012 DE 2013
E LA FACULTAD DE ESTUDIOS A DISTANCIA (FAEDIS) EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA, EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIIOS

PROPONENTE CONSORCIO EDIFICAR % DE PARTICIPACION SANCIONES ] RUP CUMPLIMIENTO
INTEGRANTES ARQUITECTOS CONSTRUCTORES E INTERVENTORES LTDA. - ACEI LTDA 49% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012) CUMPLE
CONSTRUCTORA JG & A LTDA 51% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012) CUMPLE
EXPERIENCIA CERTIFICADA
NO MENOR A
PORCENTAIE A FECHA VALOR A APLICAR
MINIM:
N CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR FECHA INICIO TERMINACION VALOR EN $ VALOR EN SMMLV EN SMMLY 2;73{53 REQUISITOS 0S DE EXPERIENCIA
} e 1 _ 2 3 4 5. . {1¢5) 6 7 8
ACEILTDA 50% 50% $  22.795.426.350 45.875,28 22.937,64 CUMPLE A CUMPLE
1 SERVIENTREGA S.A. | CONSORCIO EDIFICAR 14-abr-06 15-abr-0 - :
CONSTRUCTORA JG & A LTDA 50% 50% aor 2br-09 S 22.795.426.350 45.875,28 22.937,64 CUMPLE A CUMPLE
ACEi LTDA 50% 50% . $  19.311.031.119 41.844,05 20.922,03 CUMPLE A CUMPLE
2 SERVIENTREGA S.A. { CONSORCIO EDIFICAR 01- 05-jun-08 : :
CONSTRUCTORA JG & A LTDA 50% 50% 1-mar-07 jun $  19.311.031.119 41.844,05 20.922,03 CUMPLE A CUMPLE
OBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA 87.719,33 SMMLV CUMPLIMIENTO
A CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA IGUAL O SUPERIOR A 3000 M2. NO SE ADMITEN EXPERIENCIA MINIMA- 26.484,43 SMMLV
CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL EXPERIENCIA ADICIONAL 61.234.91 SMMLY
CUMPLE
PUNTAJE 300
CAPACIDAD DE CONTRATACION - DECRETO 734-2012 (DEC 1397-2012)
. >0 =25% del ' .
CAPITAL DE TRABAJO CAPITAL DE TRABAJIO COMPROMETIDO CAPACIDAD RESIDUAL DE TRABAJO | presupuesto oficial 3.443,75 )
INTEGRANTE SMMLV SMMLY SMMLV SMMLV A CUMPLIMIENTO
@ @ 1-2) DE CAPACIDAD DE CONTRATACION
ARQUITECTOS CONSTRUCTORES E INTERVENTORES LTDA. - ACEI LTDA 8.990,60 - 8.990,60
CONSTRUCTORA JG & A LTDA 9.576,05 - 9.576,05 T /1
1 | CAPACIDAD DE CONTRATACION RESIDUAL 18.566,65 18.566,65 \34a375] / |} CUMPLE
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INVITACION PUBLICA N° 012 DE 2013

SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE MOBILIARIO, DEL EDIFICIO DE LA FACULTAD DE ESTUDIOS A DISTANCIA (FAEDIS) EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA, EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FUOS

-

PROPONENTE UNION TEMPORAL INSTITUCIONES EDUCATIVAS % DE PARTICIPACION SANCIONES o RUP CUMPLIMIENTO
i INTEGRANTES OBRAS CIVILES E INMOBILIARIAS S.A. - OCEISA 75% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012) CUMPLE
| o MULTIPROYECTOS S.A. 25% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012) CUMPLE
EXPERIENCIA CERTIFICADA
NO MENOR A
PORCENTAJE A FECHA VALOR A APLICAR
- N REQUISITOS MINIMOS DE E
N° CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR FECHA INICIO TERMINACION VALOREN $ VALOR EN SMMLY EN SMMLV Z?;:{f: QUISITOS 05 DE EXPERIENCIA
e 1 2 3 4 5 {1%5) 6 7 ] 8
OBRAS CIVILES E
1 ALIANZA FIDUCIARIA|INMOBILIARIAS S.A. gzca:gicwuss EINMOBILIARIAS S.A. - 100% 100% 01-abr-10 30-jun-12 $  16.879.693.140 29.785,94 29.785,94 CUMPLE A CUMPLE
OCEISA
OBRAS CIVILES E
2 ALIANZA FIDUCIARIA| INMOBILIARIAS S.A. ggsgicwuss E INMOBILIARIAS S.A. - 100% 100% 01-sep-10 05-2br-10 $  8.742.573.125 16.975,87 16.975,87 CUMPLE A CUMPLE
OCEISA |
OBRAS CIVILES E INMOBILIARIAS S.A. -
CONSORCIO SAN
3 POLICIA NACIONAL LSISso ¢ OCEISA S0% 50% 07-sep-10 18-jul-11 $  11.589.389.308 21.638,14 10.819,07 CUMPLE A CUMPLE
DUVER 0SSO PERDOMO 50%
OBRAS CIVILES E INMOBILIARIAS S.A. -
OCEISA 80%
4 SENA UT OCEISA Q) 80% 17-ago-10 31-mar-11 $  3.419.999.468 6.385,36 5.108,29 CUMPLE A CUMPLE
CANO JIMENEZ ESTUDIOS S.A. 20%
PROCESS MULTIPROYECTOS
s CONSULTANT |5 MULTIPROYECTOS S.A. 100% 100% 16-2go-10 01-nov-10 S 3.327.839.061 6.461,82 6.461,82 CUMPLE A CUMPLE
OBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA 69.151,00 SMMLV CUMPLIMIENTO
A CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA IGUAL O SUPERIOR A 3000 M2. NO SE ADMITEN EXPERIENCIA MINIMA 26.484,43 SMMLV o
CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL EXPERIENCIA ADICIONAL 42.666,57 SMMLY
CUMPLE
PUNTAJE 300
CAPACIDAD DE CONTRATACION - DECRETO 734-2012 (DEC 1397-2012)
i >0 =25%del
| L CAPITAL DE TRABAJO CAPITAL DE TRABAIO COMPROMETIDO CAPACIDAD RESIDUAL DE TRABAIO | presupuesto oficial 3.443,75
INTEGRANTE SMMLV SMMLV SMMLV SMMLV CUMPLIMIENTO
@ @ -2 OE CAPACIDAD DE CONTRATACION
OBRAS CIVILES E INMOBILIARIAS S.A. - OCEISA ' 9.816,80 4.817,41 4.999,39 —
MULTIPROYECTOS S.A, 14.066,13 - 14.066,13
1 [ _ CAPACIDAD DE CONTRATACION j 23.882,93 _ 19.065,52 3.443,75] _— CUMPLE
EL COMITE TECNICO
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INVITACION PUBLICA N° 012 DE 2013
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE MOBILIARIO, DEL EDIFICIO DE LA FACULTAD DE ESTUDIOS A DISTANCIA (FAEDIS) EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA, EN CAJNICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS

PROPONENTE MUROZ Y HERRERA INGENIEROS ASOCIADOS S.A. % DE PARTICIPACION SANCIONES RUP CUMPLIMIENTO
INTEGRANTES | MURIOZ Y HERRERA INGENIEROS ASOCIADOS S.A. 100% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012) CUMPLE
EXPERIENCIA CERTIFICADA
NO MENOR A
PORCENTAJE A FECHA : VALOR A APLICAR
: ' FECHA INICIO VALOR EN VALOR EN SMMLV REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
N CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APLICAR o TERMINACION i EN SMMLY ::}x: e
| - 1 2 3 4 5 (1*5) 6 7 8
EJERCITO NACIONAL MUNOZ Y HERRERA
1 DIRECCION oE|INGEMERDS Asoctapos|UROZ ¥ HERRERA INGENIEROS ASOCLADOS 100% 100% 09-feb-09 09-dic-10 S 17.467.769.289 33.918,00 33.918,00 CUMPLE A CUMPLE
S.A.
INGENIEROS _ SA
MURNOZ ¥ HERRERA INGENIEROS ASOCIADOS!
o 33%
AGENCIA LOGISTICA DE|CONSORCIO CANTON
E£DIOBRAS LTDA » - -
2 pyArentivalial Ko 34% 33% 03-ago-07 01-0ct-08 $  7.029.669.191 15.232,22 5.026,63 CUMPLE A CUMPLE
UNIVERSAL DE CONSTRUCCIONES S.A. 33%
MUNOZ Y HERRERA|MUNOZ Y  HERRERA|
3 5 ASOCIADOS )5 ASOCIADOS| :‘:m’z ¥ HERRERA INGENIEROS ASOCIADOS 100% 100% 28-nov-10 05-mar-13 S 29429.577.424 49.922,95 49.922,95 CUMPLE A CUMPLE
S.A, S.A, .
MUNOZ Y  HERRERA|
SECRETARIA OE MUROZ Y HERRERA INGENIEROS ASOCIADOS!
4 EoUCACION DISTRITAL ISN:ENIEROS asocuaos| 1) 100% 100% 09-abr-12 03-may-13 $  4.655.954.530 7.898,14 7.898,14 CUMPLE A CUMPLE
MUROZ Y HERRERA INGENIEROS ASOCIADOS
s POLICIA NACIONAL :g‘::'s‘ TEMPORAL{ . o 70% 70% 11-0ct-12 22-sep-13 $  7.855.557.927 13.325,80 9.328,06 CUMPLE A CUMPLE
VILLAVICENCIO
DISICO S.A. 30%
OBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA 106.093,78 SMMLV
[ CUMPLIMIENTO
A CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA IGUAL O SUPERIOR A 3000 M2. NO SE ADMITEN EXPERIENCIA MINIMA 26.484,43 SMMLY
CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL ]
EXPERIENCIA ADICIONAL 79.609,35 SMMLY
) CUMPLE
PUNTAIE 300
CAPACIDAD DE CONTRATACION - DECRETO 734-2012 {DEC 1397-2012)
>0 =25 %del
CAPITAL DE TRABAJO CAPITAL DE TRABAJIO COMPROMETIDO |  CAPACIDAD RESIDUAL DE TRABAJO | presupuesto oficial 3.443,75
INTEGRANTE SMMLY sMmLY SMMLY SMMLY ) CUMPLIMIENTO
v @ -2} DE CAPACIDAD DE CONTRATACION
MUROZ Y HERRERA INGENIEROS ASOCIADOS S.A. 20.625,55 73.691,49 (53.065,93) -
1 |CAPACIDAD DE CONTRATACION RESIDUAL 7 pasas] /] nocumpie
€L COMITE TECNICO
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INVITACION PUBLICA N° 012 DE 2013
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE MOBILIARIO, DEL EDIFICIO DE LA FACULTAD DE ESTUDIOS A DISTANCIA (FAEDIS) EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA, EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FUOS

PROPONENTE CONSORCIO EDIFICIOL - J % DE PARTICIPACION SANCIONES RUP CUMPUMIENTO
i INTEGRANTES CONSTRUCCIONES LUJAN S.A_SUCURSAL EN COLOMBIA TTag% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012) CUMPLE
i e JULIAN ANDRES COGOLLO BRICENO 51% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012) CUMPLE
EXPERIENCIA CERTIFICADA
NO MENOR A
- PORCENTAJE A FECHA VALOR A APUICAR
. VALOR €N VALOR EN SMMLV 3972,66 REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
N CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APUCAR FECHAINIOO TERMINACION $ EN SMMLV SMMLY :
- ) 1 2 3 s s *s) - .6 ? 8
FUNDACION
UNIVERSITARIA 'CONSTRUCCIONES CONSTRUCCIONES LUJAN S.A SUCURSAL EN
X 7.864.582.683 49.169,90 169, NO CUMPLE A CUMPLE
1 CATOLICA DE VALENGA|LUIAN S.A. coLoMBIA 100% 100% 29-0ct-09 03-feb-12 S 27.864.582.68 9.169, 49.169,90 [oXal]
SAN VICENTE MARTIR
ENTIDAD PUBLICA CONSTRUCCIONES LUJAN SA SUCURSAL EN 80%
ADMINISTRADORA D COLOMBIA
. % .979. 517, 413, MPLE
2 | FRaESTRUCTURRS [ UNION TEMPORAL 80% 05-nov-09 05-abr-11 $  56.514.979.367 105.517,14 84.413,71  NOCUMPLE A cu
FERROVIARIAS ELECTROTECNICA MONRABAL S.L.U. 20%
FUNDACION
UNIVERSITARIA 'CONSTRUCCIONES CONSTRUCCIONES LUJAN S.A SUCURSAL €N .
g jul- .805.971. 0,175, 175, NO CUMPLE A CUMPLE
3 CATOLICA DE VALENGAlLUIAN S.A COLOMBIA 100% 100% 12-ene-10 25-jul11 $  10.805.971.192 20175,45 20.175,45 0 Cul
SAN VICENTE MARTIR
JULIAN ANDRES COGOLLO BRICERO 25%
AGENCIA LOGISTICA DE{UNION TEMPORAL| .
jul- - 570.547. 868, 467, MP A CUMPLE
4 LAS FUERZAS MILITARES | OBRAS CIVILIES . 25% 30-jul-10 30-oct-11 $  9570547.139 17.868,83 4.467,21 CUMPLE
AURELIO GUTIERREZ CASTILLO 25%
CONSTRUCTORA FG S.A. S0%
OBSERVACIONES: SUMATORIA EX:‘:::‘E:OA 158.226,27 { SMMLV CUMPLIMIENTO
A CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA IGUAL O SUPERIOR A 3000 M2. EXPERIENCA M 26.484,43 | SMMLY e
NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL EXPERIENCIA ADICIONAL 131.741,84 | SMMLV
(1) NO HAY CERTIFICACION DE CONVERSION DE EUROS A PESOS COLOMBIANOS
NO CUMPLE
(2) NO HAY CERTIFICACION DE CONVERSION DE EUROS A PESOS COLOMBIANOS PUNTAJE 300
(3} NO HAY CERTIFICACION DE CONVERSION DE EUROS A PESOS COLOMBIANOS
CAPACIDAD DE CONTRATACION - DECRETO 734-2012 (DEC 1397-2012)
>0 =25 % del
CAPITAL DE TRABAIO CAPITAL DE TRABAIO COMPROMETIOO |  CAPACIDAD RESIDUAL DE TRABAJO | presupuesto oficial 3.443,75
INTEGRANTE SMMLY SMMLV SMMLV SMMLV CUMPUMIENTO
[ @ @ @-2) DE CAPACIDAD DE CONTRATACION
CONSTRUCCIONES LUJAN S.A SUCURSAL EN COLOMBIA 45.731,9} ' 101.988,23 (56.206,26) NO CUMPLE oA
JUUAN ANDRES COGOLLO BRICENO 3.461,85 8.317,28 (4.855,43) NO CUMPLE /]
TOTAL 49.243,82 110.305,51 (61.061,69) youmee 7/ /]
1 | CAPACIDAD DE CONTRATACION RESIDUAL / /1 Bassas|f / NO CUMPLE
E ITE TECNICO 0/./(5?/9/ .
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INVITACION PUBLICA N° 012 DE 2013
SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE MOBILIARIO, DEL EDIFICIO DE LA FACULTAD DE ESTUDIOS A DISTANCIA (FAEDIS) EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA, EN OUI(‘A, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FUIOS

CONSORCIO NUEVO HORIZONTE

PROPONENTE % DE PARTICIPACION SANCIONES RUP CUMPLIMIENTO
UNIVERSAL DE CONSTRUCCIONES S.A. 51% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012) CUMPLE
INTEGRANTES SERVEX DE COLOMBIA S.A.S. 24% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012) CUMPLE
GRUPO AZER S.A.S. 25% NO REPORTA CUMPLE (DECRETO 734-2012) CUMPLE
EXPERIENCIA CERTIFICADA
NO MENOR A
PORCENTAJE A FECHA VALOR A APLICAR
REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIEN
N CONTRATANTE CONTRATISTA INTEGRANTES % APUICAR FECHA INICIO TERMINACION VALOREN $ VALOR EN SMMLY EN SMMLV :::;‘fe QUISITOS 05 DE EXPERIENCIA
1 2 3 4 3 {1*5) 6 7 8
UNIVERSAL DE
1 FONADE CONSTRUCCIONES |UNIVERSAL DE CONSTRUCCIONES S.A, 100% 100% 23-nov-09 25-dic-10 $  7.993.594.934 15.521,54 15.521,54 CUMPLE A CUMPLE
S.A.
UNIVERSAL DE .
2 FONADE CONSTRUCCIONES |UNIVERSAL DE CONSTRUCCIONES S.A. 100% 100% 13-sep-10 27-0ct-11 $  7.544.179.580 14.085,47 14.085,47 CUMPLE A CUMPLE
S.A.
UNIVERSAL DE
3 FONADE CONSTRUCCIONES  |UNIVERSAL DE CONSTRUCCIONES S.A. 100% 100% 26-abr-10 18-mar-11 $  6.766.149.585 12.632,84 12.632,84 CUMPLE A CUMPLE
S.A.
PROVINC]
NUESTRf\:E?'f()RA UNIVERSAL DE
4 O GRACIA CONSTRUCCIONES | UNIVERSAL DE CONSTRUCCIONES S.A. 100% 100% 13-nov-07 20-mar-09 $  9.173553.136 18.461,57 18.461,57 CUMPLE A CUMPLE
COLOMBIA SA.
DIRECCION DE SERVEX DE
5 INTELIGENCIA SERVEX DE COLOMBIA S.A.S. 100% 100% 06-nov-09 28-feb-10 $  3.299.782.448 6.407,34 6.407,34 CUMPLE A CUMPLE
POLICIAL COLOMBIA S.AS. :
OBSERVACIONES: SUMATORIA EXPERIENCIA 42.239,86 SMMLV CUMPLMIENTO
A CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA IGUAL O SUPERIOR A 3000 M2. NO SE ADMITEN EXPERIENCIA MINIMA 26.484,43 SMMLV N i
CERTIFICACIONES DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL EXPERIENCIA ADICIONAL 15.755,43 SMMLY
CUMPLE
PUNTAJE 300
CAPACIDAD DE CONTRATACION - DECRETO 734-2012 {DEC 1397-2012)
] >0 =25 % del
! CAPITAL DE TRABAIO CAPITAL DE TRABAJO COMPROMETIDO CAPACIDAD RESIDUAL DE TRABAJIO  {presupuesto oficial 3.443,75
f INTEGRANTE SMMLV SMMLV SMMLV SMMLV CUMPLIMIENTO
! @ @ 1-2) DE CAPACIDAD DE CONTRATACION
UNIVERSAL DE CONSTRUCCIONES S.A. 5.712,70 16.169,64 B {10.456,94) NO CUMPLE
SERVEX DE COLOMBIA S.A.S. 6.741,55 615,90 6.125,65 i
GRUPO AZER S.A.S. 1.721,88 112,93 1.608,95 e
| CAPACIDAD DE CONTRATACION _14.176,13 16.898,46 (2.722,33) / 4375 /) NO CUMPLE
EL COMITE TECNICO
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INVITACION PUBLICA N* 012 DE 2013

SELECCION DEL CONTRATISTA PARA LA CONSTRUCCION Y DOTACION DE MOBILIARIO, DEL EDIFICIO DE LA FACULTAD DE ESTUDIOS A DISTANCIA (FAEDIS) EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA, EN CAJICA, POR LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FLIOS

EVALUACION TECNICA
CAPACIDAD DE
EXPERIENQIA ESPECIFICA K RESIDUAL PROPUESTA ECONOMICA TECNICO
CUMPLIMIENTO CONTRATACION Dzm’::; TOTAL
N PROPONENTE CLASINCAQON EXPERIENCIA EXPERIENCIA ° PUNTAJE
CUMPLEO CERTIHCADA SUPERIOR DECRETO 734- | DECRETO |DECRETO 734] DECRETO 1474 - VALOR
RUP TECNICO
NO CUMPLE CERTIFICADA ALMINIMO PUNTAJE 2012 14742010 2012 2010 SANCIONES VALOR PRESENTADO CORREGIDO DIFERENCIA % DE ERROR CUMPLE CUMPLE O NO CUMPLE
{smMmLy)
SOUCITADO
1 MUROZ Y HERRERA INGENIEROS NO CUMPLE CUMPLE 106.093,78, 79.609,35 2062555 {53.065,9) 0 [ 7.422.312.703,03 7.422.312.703,03 0,00% CUMPLE No NO CUMPLE
ASOCIADOS S.A. ‘ ’ ) e ! e D : CUMPLE
NO
2 |CONSORCIO EDIFICIO L - ) NO CUMPLE NO CUMPLE 158.226,27 131.741.84 . 49.243,82 (61.061,7); [ $ 7.456147.678,00 | §  7.466.147.678,00 - 0,00% CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NO
3 |CONSORCIO NUEVO HORIZONTE CUMPLE NO CUMPLE 42.239.86 15.755,43 - 14.176,13 {2.722.3}] [ H 7.353.467.629,92| §  7.353.467.629.97 - 0,00% CUMPLE CUMPLE NO CumPLE
4 JCONSORCIO EDIFICAR CUMPLE CUMPLE 87.119,33 61.234,91 300 18.566,65 18.566,7 ° $ 7.641212350,00] §  7.641.212.349,63 0,37 0,00% CUMPLE 300 CUMPLE
UN EMPORAL INSTITUCION!
H EDl’J?;T:VAS CIONES CUMPLE CUMPLE 69.151,00 42.666,57 300 23.882,93 19.065,5 [ s 7.613.455.841,00| §  7.613.455.841,00 A - 0,00% (%A}LE 300 CUMPLE
d 2
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